
Jūrmalas parkā zied jauna
sniegpulkstenīšu pļava
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Sestdien, 21. martā, Ventspils Jūrmalas parkā norisinājās jau divpadsmitā Sniegpulkstenīšu stādīšanas talka, pulcējot aptuveni 100 talkotāju. Saulainajā pavasara dienā dalībnieki ne tikai

baudīja svaigo jūras gaisu un kopā būšanu dabā, bet arī aktīvi iesaistījās apkārtnes labiekārtošanā, kopīgi iestādot 5000 sniegpulkstenīšu stādu un papildinot parku ar jaunu, pavasarī

ziedošu pļavu.
Talkas dienā laikapstākļi bija īpaši labvēlīgi. Lai arī naktī gaisa temperatūra bija noslīdējusi zem nulles, saulainais rīts liecināja par fantastisku dienu. Līdz ar astronomiskā pavasara iestāšanos

spoži spīdēja saule, radot patīkamu un iedvesmojošu atmosfēru, ko papildināja spirgtais jūras gaiss. Pasākumā piedalījās gan lieli, gan mazi – gan pieredzējuši talkotāji, gan ģimenes ar

bērniem, kuri ar patiesu prieku un interesi iesaistījās stādīšanas procesā.

Mazākie dalībnieki vecāku vadībā rūpīgi stādīja sniegpulkstenīšu sīpolus, apgūstot pirmās iemaņas dabas un darba procesos. Ar lāpstām čakli tika raktas bedrītes, kurās mazie talkotāji ar

aizrautību ievietoja stādiņus un vecāku vadībā tos rūpīgi nostiprināja. Mazās čaklās rociņas darbojās ar patiesu prieku, un kastes ar stādiem ātri tukšojās. Kopīgā darba rezultātā Jūrmalas

parkā tapusi jauna sniegpulkstenīšu pļava, kas priecē ar pirmajiem baltajiem ziediem. Ziedu daudzveidības bagātināšanai tā papildināta arī ar zilajiem sniegpulkstenīšu stādiem un

dzeltenajām vizbulītēm.

Pēc paveiktā darba talkotāji pulcējās uz kopīgu atpūtu, baudot siltu tēju un gardumus. Gaisā valdīja gandarījums par kopīgi paveikto, un daudzi centās iegaumēt vietas, kur iestādīti viņu stādi,

lai nākamajā pavasarī varētu vērot to ziedēšanu.

Sirsnīgs paldies visiem mazajiem un lielajiem talkotājiem par ieguldīto darbu un atsaucību! Īpaša pateicība ilggadējam talkas atbalstītājam – SIA “Galantus”, kas nodrošināja sīpolpuķu stādus,

darba cimdus un nepieciešamos instrumentus, kā arī sniedza būtisku ieguldījumu pasākuma organizēšanā. Mazie dalībnieki saņēma pateicības apliecinājumus, savukārt ģimenes – piemiņas

veltes, iedvesmojošus kalendārus.

Turpinot šo skaisto tradīciju, ventspilnieki ik gadu kopīgi veido arvien krāšņāku Jūrmalas parku, kas pavasarī priecē gan pilsētas iedzīvotājus, gan viesus.

Jau pavisam drīz ikviens aicināts piedalīties nākamajās pavasara talkās – 5. aprīlī Putnu būrīšu izgatavošanas talkā, kas notiks Bērnu pilsētiņā un bērnu parkā “Fantāzija”.

Turpinām kopt tradīcijas un kopā ieskandinām pavasari Ventspilī!
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Jūrmalas parks, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3885544,21.5337979

